План внеурочной деятельности
НОО по ФОП на 2923-2024 учебный год


	Направление
 Внеурочной деятельности
	Программа
	Форма организации внеурочной деятельности
	Классы/часы

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	 Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической направленности 
	«Разговоры о важном»
	Разговор или беседа с обучающимися
	1
	1
	1(а,б)
	1

	Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической направленности
	 «Орлята России»
	Разговор или беседа с обучающимися
	1
	1
	1(а,б)
	1

	Проектно- исследовательская деятельность
	 «Мир шахмат»
	Учебный курс
	
	
	1(б)
	1

	Художественно- эстетическая  творческая деятельность
	Школьный театр
	Постановка
спектаклей
	1
	
	
	

	 «Учение с увлечением»
	Функциональная грамотность
	Учебный курс
	1
	1
	1(а,б)
	1

	Недельный объем внеурочной деятельности
	
	
	4
	3
	3/4
	4

	Объем внеурочной деятельности за год
	
	
	136
	102
	102/136
	136

	Общий объем внеурочной деятельности 
	
	
	612












План внеурочной деятельности
ООО по ФОП на 29023-2024 учебный год


	Направление
 Внеурочной деятельности
	Программа
	Форма организации внеурочной деятельности
	Классы/часы

	
	
	
	5
	6
	7
	8
	9

	 Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической направленности 
	«Разговоры о важном»
	Разговор или беседа с обучающимися
	1
	1
	1
	1
	1

	Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической направленности
	Деятельность ученических сообществ «Юнармия»
	Разговор или беседа с обучающимися
	
	
	1
	
	

	Проектно- исследовательская деятельность
	 «Географический мир»
	Учебный курс
	
	
	
	1
	1

	Художественно- эстетическая  творческая деятельность
	Школьный театр « Непоседы»
	Постановка
спектаклей
	
	1
	
	
	

	 «Учение с увлечением»
	Функциональная грамотность
	Учебный курс
	
	1
	1
	1
	1

	Профориентация 
	«Моя Россия - новые горизонты»
	Учебный курс
	
	1
	1
	1
	1

	Спортивно- оздоровительная деятельность
	
	
	Соревнования, походы,  деятельность спортивного клуба по плану

	Недельный объем внеурочной деятельности
	
	
	1
	4
	4
	4
	4

	Объем внеурочной деятельности за год
	
	
	34
	136
	136
	136
	136

	Общий объем внеурочной деятельности 
	
	
	578
	




План внеурочной деятельности
СОО по ФОП на 29023-2024 учебный год


	Направление
 Внеурочной деятельности
	Программа
	Форма организации внеурочной деятельности
	10
	11

	 Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической направленности 
	«Разговоры о важном»
	Разговор или беседа с обучающимися
	1
	1

	Профориентация 
	«Моя Россия - новые горизонты»
	Учебный курс
	1
	1

	Спортивно- оздоровительная деятельность
	
	
	Соревнования, походы,  деятельность спортивного клуба по плану

	Объем внеурочной деятельности за год
	
	
	68
	68

	Общий объем внеурочной детельности
	
	
	68
	68
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